
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 9 maja 2022 r.

w sprawie

og?oszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespo?u Placówek O?wiatowych Nr 3

w M?awie, ul. Ordona 14, 06 - 500 M?awa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym  (Dz.U. 2022

poz. 559 z pó?n. zm.), w zwi?zku z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo o?wiatowe

(Dz. U. 2021, poz. 1082 ze zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. 1. Og?aszam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespo?u Placówek O?wiatowych Nr 3

w M?awie, ul. Ordona 14, 06 - 500 M?awa.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 maja 2022 r. 318.21 KB
Zarządzenie Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 maja 2022 r. 47.5 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 maja 2022 r.
2.25 MB
Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 9 maja 2022 r.
89.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.05.2022 13:25:18 
Data publikacji informacji:   09.05.2022 13:22:18 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/MX-M316N_20220509_103752.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20og%C5%82oszenia%20konkursu%20na%20dyrektora%20ZPO3.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Og%C5%82oszenie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Og%C5%82oszenie.doc


Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
09.05.2022 13:25:18 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-872022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-9-maja-2022-r


